[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЙКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   22.01.2019г.                  аал Райков                           № 3

Об утверждении Стратегии социально-экономического
 Развития Райковского сельсовета Усть-Абаканского
Района Республики Хакасия до 2030 года

	Рассмотрев проект Стратегии социально-экономического развития Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, руководствуясь Федеральным Законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Райковский сельсовет, Совет депутатов Райковского сельсовета

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия до 2030 года согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Райковского сельсовета                                      Ковальчук В.Г.

image1.jpeg